1

WISDOM VENTURE HOLDINGS LIMITED
智 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：554）

非常重大收購事項、
非常重大出售事項及

關連交易及
建議增加法定股本

完成收購事項

謹茲提述本公司於二零零四年十月十三日、二零零四年十一月三日、二零零四年十一月
二十四日及二零零四年十二月二十三日發表之公佈以及本公司於二零零四年十二月七日
刊發之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）收購事項、行使認沽期權以及建議增加本
公司法定股本。除文意另有規定外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，完成收購事項之所有先決條件均已達成，而收購事項已於二零零四年
十二月二十四日完成。

於本公佈刊發日期，執行董事為戴偉先生、馮亞磊女士、周楠崢先生及關寶雲女士，  而
獨立非執行董事則為李偉強先生、劉健先生及劉偉先生。

承董事會命
智業控股有限公司

主席
戴偉

香港，  二零零四年十二月二十四日

請同時參閱本公佈於（信報）刊登的內容。